dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

9/21

10/21

11/21

12/21

973/10-HI

975/10-HI

977/10-HI

980/10-HI

982/10-HI

985/10-HI

986/10-HI

Iop. NMuo
3aKJilouMBLLEe
[OroBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

4Yro Myra4ves U.B.

4rio Myraves W.B.

4Mo Myraves W.B.

4Mno Myraves W.B.

4Mno Myraves W.B.

4Mno Myraves W.B.

4o Myraves U.B.

4rio Myraves U.B.

4rio Myraves U.B.

4o Myra4es U.B.

4Yro Myra4es U.B.

CBepeHuna

lMyrayes ViBaH BnagumumpoBsuny

008698

04.10.2013

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

28.10.2021

03.12.2021

07.12.2021

27.12.2021

01.10.2021

01.10.2021

01.10.2021

04.10.2021

05.10.2021

05.10.2021

06.10.2021

OObBLEeKT OoLeHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IHdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

HeOBMXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

OBm>xunmoe

HeABNXNMOCTb

HeABMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHasa n
NNMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
JINKBNOAaLUMNOHHasA

PblHOYHaa n
NNKBNOAUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NMKBNOaUNOHHAasA

PblHOYHaAa n
NNKBNOAUNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALNOHHAA

PbIHOYHasa n
NIMKBNOALNOHHAA



987/10-HI

989/10-HI

1000/10-
HU

1003/10-
HU

1005/10-
HU

1006/10-
HU

1009/10-
HU

1010/10-
HU

1011/10-
HU

1013/10-
HU

1014/10-
HU

1016/10-
HU

1018/10-
HU

1020/10-
HN

1022/10-
HU

1024/10-
HU

4Mno Myraves W.B.

4rio Myraves W.B.

4rio Myraves W.B.

Yo Myra4es U.B.

4Yro Myra4es U.B.

4Mno Myraves W.B.

4no Myraves W.B.

4Mo Myraves .B.

4rio Myraves U.B.

4rio Myraves W.B.

4o Myra4es U.B.

4Yro Myra4es U.B.

4Mo Myraves W.B.

4Mno Myraves W.B.

4Mno Myraves U.B.

4Mo Myraves .B.

06.10.2021

06.10.2021

07.10.2021

07.10.2021

10.10.2021

11.10.2021

11.10.2021

11.10.2021

11.10.2021

12.10.2021

12.10.2021

12.10.2021

13.10.2021

13.10.2021

13.10.2021

13.10.2021

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHasA

PblHOYHaAa n
NMKBMNOaUNOHHasA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALNOHHAA

PbIHOYHasa n
NINKBNOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHaa n
JINKBOALMOHHasA

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NMKBNOaUNOHHaA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALNOHHAA

PbIHOYHasa n
NINKBNOALNOHHAA

PbIHOYHasa n
NNKBNOALUNOHHASA

PblHOYHaa n
NINKBNOALMOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHasA



1029/10-
HU

1030/10-
HI

1033/10-
HU

1039/10-
HU

1040/10-
HU

1045/10-
HU

1047/10-
HU

1048/10-
HU

1049/10-
HU

1050/10-
HU

1055/10-
HU

1057/10-
HU

1060/10-
HU

1064/10-
HU

1066/10-
HI

1071/10-
HU

4Mno Myraves W.B.

4rio Myraves W.B.

4rio Myraves W.B.

Yo Myra4es U.B.

4Yro Myra4es U.B.

4Mno Myraves W.B.

4no Myraves W.B.

4Mo Myraves .B.

4rio Myraves U.B.

4rio Myraves W.B.

4o Myra4es U.B.

4Yro Myra4es U.B.

4Mo Myraves W.B.

4Mno Myraves W.B.

4Mno Myraves U.B.

4Mo Myraves .B.

14.10.2021

15.10.2021

15.10.2021

18.10.2021

18.10.2021

18.10.2021

20.10.2021

22.10.2021

22.10.2021

20.10.2021

21.10.2021

21.10.2021

22.10.2021

22.10.2021

23.10.2021

25.10.2021

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHasA

PblHOYHaAa n
NMKBMNOaUNOHHasA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALNOHHAA

PbIHOYHasa n
NINKBNOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHaa n
JINKBOALMOHHasA

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NMKBNOaUNOHHaA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALNOHHAA

PbIHOYHasa n
NINKBNOALNOHHAA

PbIHOYHasa n
NNKBNOALUNOHHASA

PblHOYHaa n
NINKBNOALMOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHasA



1077/10-
HU

1087/10-
HU

1090/10-
HU

1096/10-
HU

1098/10-
HU

1107/10-
HU

1108/10-
HU

1109/10-
HU

1111/11-
HU

1112/11-
HU

1124/11-
HU

1129/11-
HU

1134/11-
HU

1135/11-
HN

1136/11-
HU

1138/11-
HU

4Mno Myraves W.B.

4rio Myraves W.B.

4rio Myraves W.B.

Yo Myra4es U.B.

4Yro Myra4es U.B.

4Mno Myraves W.B.

4no Myraves W.B.

4Mo Myraves .B.

4rio Myraves U.B.

4rio Myraves W.B.

4o Myra4es U.B.

4Yro Myra4es U.B.

4Mo Myraves W.B.

4Mno Myraves W.B.

4Mno Myraves U.B.

4Mo Myraves .B.

26.10.2021

27.10.2021

27.10.2021

28.10.2021

29.10.2021

31.10.2021

31.10.2021

01.11.2021

01.11.2021

01.11.2021

02.11.2021

03.11.2021

03.11.2021

04.11.2021

04.11.2021

10.11.2021

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHasA

PblHOYHaAa n
NMKBMNOaUNOHHasA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALNOHHAA

PbIHOYHasa n
NINKBNOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHaa n
JINKBOALMOHHasA

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NMKBNOaUNOHHaA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALNOHHAA

PbIHOYHasa n
NINKBNOALNOHHAA

PbIHOYHasa n
NNKBNOALUNOHHASA

PblHOYHaa n
NINKBNOALMOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHasA



1139/11-
HU

1140/11-
HU

1143/11-
HU

1148/11-
HU

1150/11-
HU

1154/11-
HU

1155/11-
HN

1157/11-
HU

1158/11-
HU

1159/11-
HU

1161/11-
HU

1164/11-
HU

1165/11-
HU

1173/11-
HN

1176/11-
HU

1180/11-
HU

4Mno Myraves W.B.

4rio Myraves W.B.

4rio Myraves W.B.

Yo Myra4es U.B.

4Yro Myra4es U.B.

4Mno Myraves W.B.

4no Myraves W.B.

4Mo Myraves .B.

4rio Myraves U.B.

4rio Myraves W.B.

4o Myra4es U.B.

4Yro Myra4es U.B.

4Mo Myraves W.B.

4Mno Myraves W.B.

4Mno Myraves U.B.

4Mo Myraves .B.

08.11.2021

08.11.2021

08.11.2021

09.11.2021

10.11.2021

10.11.2021

11.11.2021

11.11.2021

11.11.2021

13.11.2021

12.11.2021

11.11.2021

15.11.2021

15.11.2021

16.11.2021

16.11.2021

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHasA

PblHOYHaAa n
NMKBMNOaUNOHHasA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALNOHHAA

PbIHOYHasa n
NINKBNOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHaa n
JINKBOALMOHHasA

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NMKBNOaUNOHHaA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALNOHHAA

PbIHOYHasa n
NINKBNOALNOHHAA

PbIHOYHasa n
NNKBNOALUNOHHASA

PblHOYHaa n
NINKBNOALMOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHasA



1181/11-
HU

1183/11-
HU

1187/11-
HU

1188/11-
HU

1189/11-
HU

1190/11-
HU

1191/11-
HN

1195/11-
HU

1196/11-
HU

1201/11-
HU

1204/11-
HU

1205/11-
HU

1206/11-
HU

1208/11-
HN

1209/11-
HU

1213/11-
HU

4Mno Myraves W.B.

4rio Myraves W.B.

4rio Myraves W.B.

Yo Myra4es U.B.

4Yro Myra4es U.B.

4Mno Myraves W.B.

4no Myraves W.B.

4Mo Myraves .B.

4rio Myraves U.B.

4rio Myraves W.B.

4o Myra4es U.B.

4Yro Myra4es U.B.

4Mo Myraves W.B.

4Mno Myraves W.B.

4Mno Myraves U.B.

4Mo Myraves .B.

16.11.2021

17.11.2021

17.11.2021

17.11.2021

17.11.2021

18.11.2021

18.11.2021

18.11.2021

19.11.2021

19.11.2021

18.11.2021

20.11.2021

20.11.2021

22.11.2021

22.11.2021

22.11.2021

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHasA

PblHOYHaAa n
NMKBMNOaUNOHHasA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALNOHHAA

PbIHOYHasa n
NINKBNOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHaa n
JINKBOALMOHHasA

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NMKBNOaUNOHHaA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALNOHHAA

PbIHOYHasa n
NINKBNOALNOHHAA

PbIHOYHasa n
NNKBNOALUNOHHASA

PblHOYHaa n
NINKBNOALMOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHasA



1215/11-
HU

1218/11-
HU

1221/11-
HU

1224/11-
HU

1225/11-
HU

1231/11-
HU

1234/11-
HN

1235/11-
HU

1239/11-
HU

1241/11-
HU

1244/11-
HU

1253/12-
HU

1256/12-
HU

1258/12-
HN

1259/12-
HU

1262/12-
HU

4Mno Myraves W.B.

4rio Myraves W.B.

4rio Myraves W.B.

Yo Myra4es U.B.

4Yro Myra4es U.B.

4Mno Myraves W.B.

4no Myraves W.B.

4Mo Myraves .B.

4rio Myraves U.B.

4rio Myraves W.B.

4o Myra4es U.B.

4Yro Myra4es U.B.

4Mo Myraves W.B.

4Mno Myraves W.B.

4Mno Myraves U.B.

4Mo Myraves .B.

23.11.2021

23.11.2021

24.11.2021

26.11.2021

25.11.2021

25.11.2021

26.11.2021

26.11.2021

26.11.2021

29.11.2021

29.11.2021

01.12.2021

02.12.2021

02.12.2021

02.12.2021

02.12.2021

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHasA

PblHOYHaAa n
NMKBMNOaUNOHHasA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALNOHHAA

PbIHOYHasa n
NINKBNOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHaa n
JINKBOALMOHHasA

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NMKBNOaUNOHHaA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALNOHHAA

PbIHOYHasa n
NINKBNOALNOHHAA

PbIHOYHasa n
NNKBNOALUNOHHASA

PblHOYHaa n
NINKBNOALMOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHasA



1266/12-
HU

1269/12-
HU

1271/12-
HU

1275/12-
HU

1290/12-
HU

1294/12-
HU

1298/12-
HN

1301/12-
HU

1303/12-
HU

1307/12-
HU

1308/12-
HU

1309/12-
HU

1310/12-
HU

1312/12-
HN

1314/12-
HU

1317/12-
HU

4Mno Myraves W.B.

4rio Myraves W.B.

4rio Myraves W.B.

Yo Myra4es U.B.

4Yro Myra4es U.B.

4Mno Myraves W.B.

4no Myraves W.B.

4Mo Myraves .B.

4rio Myraves U.B.

4rio Myraves W.B.

4o Myra4es U.B.

4Yro Myra4es U.B.

4Mo Myraves W.B.

4Mno Myraves W.B.

4Mno Myraves U.B.

4Mo Myraves .B.

06.12.2021

06.12.2021

06.12.2021

07.12.2021

09.12.2021

10.12.2021

10.12.2021

13.12.2021

13.12.2021

14.12.2021

14.12.2021

15.12.2021

15.12.2021

15.12.2021

16.12.2021

16.12.2021

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHasA

PblHOYHaAa n
NMKBMNOaUNOHHasA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALNOHHAA

PbIHOYHasa n
NINKBNOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHaa n
JINKBOALMOHHasA

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NMKBNOaUNOHHaA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALNOHHAA

PbIHOYHasa n
NINKBNOALNOHHAA

PbIHOYHasa n
NNKBNOALUNOHHASA

PblHOYHaa n
NINKBNOALMOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHasA



1318/12-
HU

1320/12-
HU

1323/12-
HU

1331/12-
HU

1332/12-
HU

1333/12-
HU

1334/12-
HU

1339/12-
HU

1340/12-
HU

1343/12-
HU

1344/12-
HU

1355/12-
HU

1356/12-
HU

1363/12-
HU

1367/12-
HU

1372/12-
HU

4Mno Myraves W.B.

4rio Myraves W.B.

4rio Myraves W.B.

Yo Myra4es U.B.

4Yro Myra4es U.B.

4Mno Myraves W.B.

4no Myraves W.B.

4Mo Myraves .B.

4rio Myraves U.B.

4rio Myraves W.B.

4o Myra4es U.B.

4Yro Myra4es U.B.

4Mo Myraves W.B.

4Mno Myraves W.B.

4Mno Myraves U.B.

4Mo Myraves .B.

17.12.2021

17.12.2021

17.12.2021

20.12.2021

20.12.2021

20.12.2021

20.12.2021

22.12.2021

22.12.2021

22.12.2021

22.12.2021

24.12.2021

24.12.2021

27.12.2021

28.12.2021

28.12.2021

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHasA

PblHOYHaAa n
NMKBMNOaUNOHHasA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALNOHHAA

PbIHOYHasa n
NINKBNOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHaa n
JINKBOALMOHHasA

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NMKBNOaUNOHHaA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALNOHHAA

PbIHOYHasa n
NINKBNOALNOHHAA

PbIHOYHasa n
NNKBNOALUNOHHASA

PblHOYHaa n
NINKBNOALMOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHasA



1373/12- PblHOYHaa n

4rio Myraves W.B. 29.12.2021 HEeOABMXNMOCTb
HI NINKBUOALMOHHANA

1375/12- PblHOYHaa n

4rio Myraves W.B. 29.12.2021 HeOBMXNMOCTb
HI NINKBUOALMOHHANA



